РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

ул.Джабраиловой, д.36, с.Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.:

+7(87248)-2-12-42, тел./факс+7(87248)-2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru, https://www.kmr05.ru

_____________________________________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 06 » 03.  2019г.                                                                                                                  № 87

 О реализации проекта «Бережливое правительство»

в МР «Каякентский район»

       В целях совершенствования государственного управления, внедрения

принципов бережливого производства, сокращения сроков принятия

управленческих решений, сроков процедур необходимых для получения

населением государственных, муниципальных услуг, во исполнение Указа

Главы Республики Дагестан от 8 октября 2018 года №108 «О

координационном совете по реализации в Республике Дагестан проекта

«Бережливое правительство», постановляю:

       1.Утвердить рабочую группу по реализации в муниципальном районе

«Каякентский район» проекта «Бережливое правительство» в следующем

составе:

1. Ахмедова Г.К. - заместитель Главы администрации

(руководитель);

2. Умаров У.Ш. - руководитель аппарата администрации;

3. Тюльпаров А.Т. - нач.отдела строительства, архитектуры, ЖКХ

и земельных отношений администрации;

4. Ахмедов Г.М. - нач.отдела по работе с обращениями граждан

и общественными организациями

администрации;

5. Джалаев Р.З. - директор филиала ГАУ РД МФЦ по

Каякентскому району (по согласованию);

mailto:kkentrayon@e-dag.ru

6. Гаджиева З.М. - ведущий специалист отдела экономики и

планирования;

7. Расулов М-Р.А. - главный специалист-системный

администратор отдела экономики и

планирования;

8. Ахмедпашаев А.И. - главный специалист отдела закупок и

имущества администрации;

9. Ахмедов Ш.М. - специалист по ведению программы ГАС

«Управление» (по договору).

       2.Рабочей группе строить свою работу на основании Положения о

Координационном совете по реализации в Республике Дагестан проекта

«Бережливое правительство».

       3.Рекомендовать главам МО сельских поселений района принять

активное участие в реализации проекта «Бережливое правительство».

       4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

             Глава

муниципального района                                                               М.Н.Гаджиев